
三门峡戴卡轮毂制造有限公司出口货物运输代理项目公开招标公告

（招标编号：HNCS-2023-DK08）

       
项目所在地区：河南省,三门峡市

一、招标条件

    本三门峡戴卡轮毂制造有限公司出口货物运输代理项目已由项目审批/核准/备案机关

批准，项目资金来源为其他资金自筹资金，招标人为三门峡戴卡轮毂制造有限公司。本项目

已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：出口货物办理海运出口有关的海运订舱、报关、报检等业务，代为结算/垫付海

运杂费、检验检疫费用、港口费用以及双方约定的其他相关费用、协助或代理我公司向责任

方索赔等

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)出口货物运输代理;  

三、投标人资格要求

    (001出口货物运输代理)的投标人资格能力要求：（1）具有独立法人资格的的运营服

务商，具备承担本招标项目的服务能力；

（2）具有无船承运人资质/或提供无船承运人备案登记证明；且具有独立报关报检资格，提

供报关企业备案登记证明； 

（3）具有丰富的物流运营经验，与港口海关关系良好，善于处理解决突发事件；

（4）具有履行合同所必需的能力，提供 2022年类似业绩证明至少一份；

（5）投标人需具备良好的商业信誉和财务能力，提供近三年无不良信誉记录声明（格式自

拟），提供 2022或 2021年度经审计的财务报告，或开标前 3个月银行出具的资信证明；

（6）投标人提供自己承诺的参与采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录的书面

声明；投标人提供通过“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）渠道查询企业信用记

录的网页截图，列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单的供应商，不得参加本项

目的投标；

（7）本项目不接受联合体投标。;

本项目不允许联合体投标。



四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 05月 10日 09时 30分到 2023年 05月 16日 17时 00分

获取方式：详见公告内容

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 05月 30日 10时 00分

递交方式：河南省郑州市郑东新区 CBD商务外环路 29号国泰财富中心 9层 909纸质文

件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 05月 30日 10时 00分

开标地点：河南省郑州市郑东新区 CBD商务外环路 29号国泰财富中心 9层 909

七、其他

    河南中旭国际招标有限公司(招标机构)受三门峡戴卡轮毂制造有限公司（招标人）委托，

对出口货物运输代理项目进行公开招标。

1、项目概况

1.1项目名称：三门峡戴卡轮毂制造有限公司出口货物运输代理项目

1.2招标编号：HNCS-2023-DK08

1.3招标内容：

序号 标段名称 服务内容

1 国际货运代理（出口） 出口货物办理海运出口有关的海运订舱、报关、报检等业务，代为

结算/垫付海运杂费、检验检疫费用、港口费用以及双方约定的其他相关费用、协助或代理

我公司向责任方索赔等

2、投标人资格要求

（1）具有独立法人资格的的运营服务商，具备承担本招标项目的服务能力；

（2）具有无船承运人资质/或提供无船承运人备案登记证明；且具有独立报关报检资格，提

供报关企业备案登记证明； 

（3）具有丰富的物流运营经验，与港口海关关系良好，善于处理解决突发事件；

（4）具有履行合同所必需的能力，提供 2022年类似业绩证明至少一份；

（5）投标人需具备良好的商业信誉和财务能力，提供近三年无不良信誉记录声明（格式自

拟），提供 2022或 2021年度经审计的财务报告，或开标前 3个月银行出具的资信证明；

（6）投标人提供自己承诺的参与采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录的书面

声明；投标人提供通过“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）渠道查询企业信用记



录的网页截图，列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单的供应商，不得参加本项

目的投标；

（7）本项目不接受联合体投标。

3、招标文件的获取

3.1请潜在投标人于2023年5月10日～5月16日，每日上午9:00～12:00，下午14:30～17:00

（北京时间，下同），至郑州市郑东新区 CBD商务外环路 29号（商务外环路与商务东五街交

叉口）国泰财富中心 9层 909室河南中旭国际招标有限公司报名。

3.2报名须持：①本公告条款 2、投标人资格要求约定的资格证书原件（留存复印件并加盖

投标人公章）；

②企业法定代表人授权委托书原件及被委托人身份证原件（身份证留存复印件并加盖投标人

公章）；

3.3招标文件每套售价人民币 800元/标段，现金支付，售后不退。

以上证件授权委托书留原件，其余要求出示原件，留复印件（复印件必须加盖公章）。资料

不全者，不予受理。

4、投标文件的递交

4.1投标文件递交的截止时间（同开标时间）：2023年 5月 30日上午 10:00整

4.2投标文件递交的地点：河南省郑州市郑东新区CBD商务外环路29号国泰财富中心9层909

室河南中旭国际招标有限公司开标室

4.3逾期送达或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

5、发布公告的媒介

本公告在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中国招标投标公共服务平台》、《中国采购

与招标网》上发布。

6、联系方式

招标人：三门峡戴卡轮毂制造有限公司

联系人：张女士

电话：0398-2917280

地址：三门峡市城乡一体化示范区戴卡路 1号

招标代理机构：河南中旭国际招标有限公司

地址：河南省郑州市郑东新区 CBD商务外环路 29号国泰财富中心 9层

邮编：450046



联系人：樊先生

电话：0371-65862097

传真：0371-65861987

邮箱：fhq@centralsun.com.cn

开户名称：河南中旭国际招标有限公司

开户银行：民生银行郑州分行营业部

账号：3001 0141 7000 9689

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为三门峡戴卡轮毂制造有限公司。

九、联系方式

   招 标 人：三门峡戴卡轮毂制造有限公司                         

   地    址：三门峡市城乡一体化示范区戴卡路 1号                             

   联 系 人：张女士                             

   电    话：0398-2917280                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南中旭国际招标有限公司

   地    址： 郑州市郑东新区商务外环路 29号国泰财富中心 909

   联 系 人： 樊先生

   电    话： 0371-65862097

   电子邮件： fhq@centralsun.com.cn

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-05-09T13:28:51+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-05-09T13:29:02+0800
	BJ
	ePolicy




